

**Årsredovisning**  
för  
**Vi Bygger i Örebro AB**  
556870-1386

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Joel Andersson, Styrelseledamot  
2025-09-22

Styrelsen för Vi Bygger i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet inom snickeri och inglasningar av uterum främst inom Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med 48% och detta beror att inflationen har stadgat sig en del, men fortfarande är byggbranschen hårt utsatt med dyra handelsvaror och därav blir kunder lite avvaktande.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 971	2 582	4 026	3 648
Resultat efter finansiella poster	51	-193	174	292
Avkastning på eget kap. (%)	12,6	-53,1	26,0	39,4
Soliditet (%)	43,8	51,9	62,2	60,1

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	307 330	5 468	<b>362 798</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 468	-5 468	<b>0</b>
Årets resultat			38 391	<b>38 391</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>312 798</b>	<b>38 391</b>	<b>401 189</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	312 798
årets vinst	38 391
	<b>351 189</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	351 189
	<b>351 189</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 970 932

2 582 158

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**4 970 932**

**2 582 158**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 956 880

-978 440

Övriga externa kostnader

-604 272

-547 567

Personalkostnader

2

-1 336 056

-1 222 005

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-22 925

-20 719

**Summa rörelsekostnader**

**-4 920 133**

**-2 768 731**

**Rörelseresultat**

**50 799**

**-186 573**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 444

723

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 616

-6 786

**Summa finansiella poster**

**-172**

**-6 063**

**Resultat efter finansiella poster**

**50 627**

**-192 636**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

205 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**205 000**

**Resultat före skatt**

**50 627**

**12 364**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-12 236

-6 896

**Årets resultat**

**38 391**

**5 468**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

104 425

95 694

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**104 425**

**95 694**

**Summa anläggningstillgångar**

**104 425**

**95 694**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

30 000

0

**Summa varulager**

**30 000**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

142 136

335 064

Övriga fordringar

21 029

117 524

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

293 818

133 250

**Summa kortfristiga fordringar**

**456 983**

**585 838**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

325 489

17 638

**Summa kassa och bank**

**325 489**

**17 638**

**Summa omsättningstillgångar**

**812 472**

**603 476**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**916 897**

**699 170**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

312 798

307 330

Årets resultat

38 391

5 468

**Summa fritt eget kapital**

**351 189**

**312 798**

**Summa eget kapital**

**401 189**

**362 798**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 072

29 709

Skatteskulder

0

6 215

Övriga skulder

313 797

185 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

117 839

115 436

**Summa kortfristiga skulder**

**515 708**

**336 372**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**916 897**

**699 170**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	306 149	285 154
Inköp	31 656	20 995
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>337 805</b>	<b>306 149</b>
Ingående avskrivningar	-210 455	-189 736
Årets avskrivningar	-22 925	-20 719
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-233 380</b>	<b>-210 455</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>104 425</b>	<b>95 694</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer forfarande den osäkerhet som råder kring byggbranschen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2025-09-17

*Lars Joel Andersson*  
Lars Joel Andersson